Prefeitura Municipal de Bastos

                                     Estado de São Paulo

                                CNPJ: 45.547.403/0001-93

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, torna público e faz saber a Retificação nº 01 do Edital do Processo
Seletivo nº 01/2022 de 01 de setembro de 2022. Resolve:

1.Onde sê lê:

8 DO JULGAMENTO DAS FASES E HABILITAÇÃO

8.2 - As questões da prova objetiva terão peso de 2,5 pontos cada.

Leia-se:

8.2 - As questões da prova objetiva terão peso de 4,0 pontos cada.

2. Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos, 10 de outubro de 2022.

MANOEL IRONIDES ROSA
Prefeito Municipal